EXTRATO DO CONTRATO 019/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 054/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS, COM PESO DE 30G/UNI VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ:

08.386.716/0001-80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN,

CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): LEANDRA NAZARIO DA SILVA 04271867497, CNPJ:

19.937.729/0001-17, SITUADA A RUA ENILSON PAULO SOARES, 92, SERIDÓ, CERRO

CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: DE 10 DE ABRIL DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93

Cerro Corá/RN, em 10 de abril de 2023.

JOÃO MARIA ALEXANDRE

PRESIDENTE DA CMCC

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN

CNPJ/ MF n° 08.386.716/0001-80

CONTRATANTE